Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo
DELPHI FE0429-12B1

Sifra proizvoda: IC-BEE303
Cena: 3170.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

elektricnom pumpom goriva Alfa Romeo, Chrysler, Fiat, Honda, Lada, Hyundai, Isuzu, Jeep, Kia,
Lancia, Mitsubishi

Nacin rada: elektricno | Napon: 13.5 V | Pritisak: 3.5 bar | Napon struje: 3.3 A | Duzina: 38.0 mm/
-113.0 mm | Sifra proizvoda: IC-BEE303

OE Sifre
E8229 AIRTEX
0 580 453 453 BOSCH
0580453 477 BOSCH
0 580 454 094 BOSCH
770001 ERA
770001A ERA
770002 ERA
770002A ERA
770044 ERA
770044A ERA
770093 ERA
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770093A
770144
770162
313011300006
359001800020
359001801460
76416
7.02701.27.0
70031AS
70115
70408AS

46 472 793

46 474 142

60 623 699

60 629 615

7 782 620

7 789 626
4762 964
4798 941
5201 8387
52018390

46 472 793

46 474 142

60 623 699
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ERA

ERA

ERA

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MEAT&DORIA

PIERBURG

SIDAT

SIDAT

SIDAT

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

FIAT

FIAT

FIAT
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60 629 615 FIAT
7782 620 FIAT
7789 626 FIAT
97118512 GENERAL MOTORS
.17040 S04 LOO HONDA
.17040 S10 A0O HONDA
.17040 S84 A01 HONDA
.17040 SR1 A30 HONDA
.17040 SR2 A32 HONDA
.17040 SR2 A50 HONDA
.17040 SS8 A00 HONDA
.17040 SS8 A02 HONDA
.17040 ST7 LOO HONDA
.17040 SV1 A30 HONDA
.17040 SV1 A31 HONDA
.17040 SV1 LOO HONDA
.17040 SV1 LO1 HONDA
.17040 SV4 A30 HONDA
.17040 SY8 A01 HONDA
17040-S01-A30 HONDA
17040-502-L00 HONDA
17040-504-G30 HONDA
17040-504-G40 HONDA
17040-584-A00 HONDA
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17040-S9A-000
17040-SR1-A31
17040-ST7-L31
17040-SW5-A30
17040-SW5-A31
17040-SW5-A32
17040-SX0-A32
1770A-SR0-A000
.31110 28100
31111 22050
31111 28150
31111 28300
31111 37150
31111 37200
.31111 37300
31110-33610
31111-3L800
31123-25000
5-86202-235-0
8-94369-644-0
8-94384-528-1
8-94479-418-1
8-97041-876-1

8-97118-512-0

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU
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8-97118-858-0
4762964
4798941
52018387
52018390
0K01D-13-35Z
0K24C-13-35ZA
0K29T-13-35Z
31111-37300
31111-3L800
2112 1139010 01
46 472 793

46 474 142

60 623 699

60 629 615
7782 620
7789 626
.B3C7 13 350
.B3E7 13 350
.B3E7 13 350A
.B3E7 13 35ZB
.B61P 13 350B
.B61P 13 ZEO

.B6BF 13 35Z

ISUZU
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
LADA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA

MAZDA
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.B6BG 13 35Z
.B6DA 13 350
.BPES 13 350
.BPES 13 35Z
JE45 13 3578
JE47 13 35ZA
KL47 13 350
KL47 13 35ZB
KLK1 13 35Z
JE48-13-350C
KL11-13-350G
AW 332718
AW 334174
AW 337327
MB 678 038
MB 698 623
MB 698 857
MB 831 262
MB 831 263
MB 831 264
MB 831 333
MB 831 560
MB 831 561

MB 831 562
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MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI
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MB 831 691 MITSUBISHI
MB 893 666 MITSUBISHI
MB 912 304 MITSUBISHI
MB 923663 MITSUBISHI
MB 927 016 MITSUBISHI
MB 959 729 MITSUBISHI
MB 959 730 MITSUBISHI
MB 959 847 MITSUBISHI
MR 124 999 MITSUBISHI
MR 124765 MITSUBISHI
MR 124881 MITSUBISHI
MR 134284 MITSUBISHI
MR 134804 MITSUBISHI
MR 134806 MITSUBISHI
MR 134868 MITSUBISHI
MR 208665 MITSUBISHI
MR 241080 MITSUBISHI
MR 241083 MITSUBISHI
MR 241351 MITSUBISHI
MR 241394 MITSUBISHI
MR 325884 MITSUBISHI
-A7042-1W210 NISSAN

-A7042-31U08 NISSAN

.17040 8B000 NISSAN
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.17040 8B005 NISSAN
.17042 OW000 NISSAN
.17042 OW005 NISSAN
17042 1W210 NISSAN
.17042 2B500 NISSAN
.17042 31U00 NISSAN
.17042 31U05 NISSAN
.17042 4B000 NISSAN
17040 35505 NISSAN
17042 31U08 NISSAN
42021 AA330 SUBARU
42021 AC012 SUBARU
42021 FA090 SUBARU
42021 FA150 SUBARU
42021 FA200 SUBARU
42021 FA250 SUBARU
42021 FC021 SUBARU
7420 21360 SUBARU
7420 21390 SUBARU
15100-50G00 SUZUKI
15100-50G10 SUZUKI
15100-58B00 SUZUKI
15100-58B10 SUZUKI
15100-60G00 SUZUKI
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15100-60G20 SUZUKI
15100-61AA0 SUZUKI
15100-61AA1 SUZUKI
15100-77E00 SUZUKI
15110-50GTO0 SUZUKI
15110-60GTO SUZUKI
Deklaracija
Model: Pumpa za gorivo DELPHI FE0429-12B1 IC-BEE303

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: FE0429-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa
nnakara y

N3HOC

CcBpxa niahawa

189 RSD = 3.170,88

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-BEE303-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-BEE303-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

.: =1 ':H‘ "-
NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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